E S T A D O  D O  M A R A N H Ã O
P O D E R  L E G IS L A T IV O  M U N IC IP A L

C N P J : 2 X 6 9 7 .8 5 7 /0 0 0 1 -0 8

Proc8sro: a ^ g W 9 o ? i
F l $ : ^
Rubrica:

PORTARIA N° 006/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

Nomeia Comissão Permanente de Licitação-CPL,
responsável pelo julgamento das propostas de produtos e
serviços nas diversas modalidades licitatórias, e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS
GONZAGA DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro na Lei Orgânica da Câmara, c/c o art. 51 e seu § 4o, da Lei Federal n° 8666/93 e
alterações posteriores,

R E S O L V E :

Art. 1o Nomear a Comissão Permanente de Licitação -  CPL, responsável pelo julgamento
preliminar da habilitação e propostas apresentadas a câmara nas diversas modalidades
licitatórias, que será composta pelos servidores a seguir relacionados:

Presidente: TARCISO RAIMUNDO MOREIRA DUARTE. Cargo Diretor Geral da Câmara -
Servidor Contratado sob a Portaria de n° 001/2021.

I - Membro: IVETE DE CASTRO ROSA, Cargo Auxiliar Administrativo -  Servidora Efetiva sob
Matricula de n° 12-1
II - Membro: JORGE REIS PEREIRA, Cargo Agende de Segurança -  Servidor Efetivo sob
Matricula de n° 13-1

Parágrafo único. Em caso de impedimento, o presidente será substituído pelo primeiro e na
falta deste pelo segundo membro.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na daia de sua publicação e/ou afixação no quadro de avisos
da Câmara Municipal.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão - MA,
04 de janeiro de 2021.

Luan Rogério Jerônimo da Silva
Presidente da Câmara Municipal

Avenida João Pessoa, n- 33, Centro—São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.

ESTADO  DO M ARANHAO
CÂM ARA M UN IC IPAL DE SÃO LUÍS G O NZAG A DO

DIÁRIO -  OFICIAL
ANO  I -  N° 001 -  SÃO LUÍS G O N ZA G A  DO M A R A N H Ã O  -  M A R A N H Ã O  -  S E G U N D A -FE IR A . 04 DE JA N E IR O  DE

2021.

_____________  _ ____________ ED IÇ ÃO  DE_HOJ_E. 04 PÁ G IN A (S ) _______________ ____ ____________

t : \ r - t n o  d o  \ i i R i \ u  u t
P O D E R  L E C r tS L  \ T H  O  M l  W C IP . í t .

(  \ P J ;

PORTARIA G APRE NP 5. d© 04 d e  janeiro  d e  2021

O PRESIDENTE DA CÂM ARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS
GONZAGA DO MARANHÃO -  ESTADO DO MARANHÃO • > .*<. ■ , :
ofc'Ou»võ*n .c-ya* t>. c u r .  tuicr-r> nci i» i  O ta fc ríco  o o  v< * . ,■ - ■" L í .
. é '  © é< dc- RAç:i!nef-'',s : r 'o *n c  trcs C ã r n o r a

*
RESOLVE

^ •1  -  - f "  ' < 1 1 ! * ,  1 V
íoc-rcs iin iccâc no porioao  de 05 cr- joneíro o '4  cie ?evorô«rfi r io  70?'

Ar h lC 2 *  L h i /  m <■ '3  < í , « K .
:>fr.T.;/4G. G;-\
; v e m i o t  ELFO n a SO N  N A S C IM E n X *  G O M E .'
J V e r e o a a  AMLÇNsA H ÍG .M Z N E G L D A  C A N Íu O
3 V « t a a c > '  R - K G C O  E R A .D O  SAv a  DE O l i V ^ A

A r'iô c  G  B * u  p ty fa n e  e rm o  r?tn v ia o r  n o  d au u  -Jo s j o
< tl . 3‘ 1 *• r 11 tc - J.v£ '  , t -  -  < • v I ’ J1

DÊ - Sc C itNClA. DiBUOuD-SE E CUM'-G*~SL

PORTARIA N° 806/2021 DE CM DÊ JANEIRO 0E 2021.

Nome» Comsuio Permanente de Uotaçáo-CPL
responsável pelo julgamento des propostas de produtos »
serviços tm  diversas modalidades licitatonss. e dá outras
previdências
0  PRESIDENTE DA CÂMARA ÍJUNlCPA, DE SÁD L.cD

GOAZAGi DO M*RAWÁQ 5 STADC DC MâRAVHÃC n© uso 4c suas alKiu-íSss l£§as W
fUco ?(« l.<fí OrcGsoa ú<* Câmara uc d ar* » sh« § G d» Et* esdwtf G S53Ã-ÃJ ç
sfersçLes "cst£fi«:.:es

R E S C IV E :

Art- 1* íjyrwat a CcmiwâP Formara® de LiCítsçãí? •• CPl. raaporrtáve: peks .a$aT<gn;c
"  , <- 1-r I ,  -  {• r T  ;-«-.Td:s -> ;5n'jro d rm :: -  ::a -'T".
- í .í t - Sí,1 » i t o  d rí? -eCKi f— -! . i si i

Presidente '4F '~ 2 - R -U G -w  V C ^ pâ Ã F Ç  o * r  . r  ■ - . h *- :.v  a.
Servidor Contratado sob a Portaria de rí’ 601/2621
l * Membro; v£r£ DE vÃgE^Ã R0 S4  C«w Auxitter Ad'nris^3rivc - Servidora Eletiva sofc
Matrícula de n" 12-1
l> • Membro CG 2r Pc!? DzP Í-R 4  Ca:;;- -utr-Jf: .v fVuur..: .,- Servidor Efetivo soo
Matricula de n ’ 13-*

PartgrafQ unÍQO .V ■ ; ;  '■,>*> r:j ;<cx. r ,  - rs
fe.ra o«s:e íe v  nwnrrc

Art. F  Esta R j-la ra  erM-ra em r.^ .-.a,- sus eG;. a; cc ^ jaa ro  de avsos

Uam-r:*:? 4 . :;ívs :;«• le
J4 >  :3f'e=!T: .In /  V

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂM ARA MUNICIPAL DE SÃO LLitS GONZAGA OO
m a r a n h ã o , ESTADO DO MARANHÃO. EM 04 DE JANEIRO DE 2021 tu an  Rogério Jerônimo da Silva

Presidente da Câmara Municipal

l y a n  R o g é r io  J e r o n im o  d o  S íiva
P-wÇtd*:-»-..-© cio C o rn a r..s  M - ,>íh-;i;' ; n *  > ; ? Gur v>. ! ’. ; a d;> M « i« r tt - ;c Avrnida joòo Pes*oo, n3 J3, Csntro -  Soo Lwi Germ/ya tio Maronhco -  M A

04 DE JA NEIRO  DE 2020 -  3 ]